
グレー
グレー

ロゴのサイズはもう少し小さくなります

ロゴプリント　実寸大

写真はイメージです

ODT-2275

カラー：グレー

　　　　ネイビー

　　　　ブラック

価格：￥2200（本体価格）

組成：生地　ポリエステル 100％　
　　　留め具 

サイズ：約 42cm ( 留め具含まず）

スーパークール ネックレス　S~M

0823361

0823363
0823362

ODT-2276

カラー：グレー

　　　　ネイビー

　　　　ブラック

価格：￥2500（本体価格）

組成：生地　ポリエステル 100％　
　　　留め具 

サイズ：約 47cm ( 留め具含まず）

スーパークール ネックレス　L~LL

0823364

0823366
0823365


